
ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA
BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -

BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 
- 13811 ANDORNO MICCA (BI)

Tel. 015473257- 0152477029 Fax 0152476596 
C. F. 81065780025 codice min.BIIC80000D

https://www.icandornomicca.edu.it

Prot. n. 5101 C/14  
Andorno Micca, 21 dicembre 2020

Pubblicità Legale – Albo Sito Internet d’Istituto
Amministrazione Trasparente del Sito Internet d’Istituto

Agli Atti.

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti  per  l’apprendimento”  2014-2020.  Asse  I  –  Istruzione  –  Fondo  Sociale  Europeo  (FSE).
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle
competenze  chiave  degli  allievi  Azione  10.2.2  Azioni  di  integrazione  e  potenziamento  delle  aree
disciplinari  di  base  (lingua  italiana,  lingue  straniere,  matematica,  scienze,  nuove  tecnologie  e  nuovi
linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-
line. Avviso Pubblico Prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 – Azioni per contrastare situazioni di
povertà  educativa  degli  allievi  supportando  le  scuole  secondarie  di  primo  e  secondo  grado
nell’acquisizione di supporti,  libri  e kit  didattici,  anche da concedere in comodato d’uso, a favore di
studentesse e studenti in difficoltà garantendo pari opportunità e diritto allo studio. 
    

CUP: G21D20001030001
Identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-128 – Strumenti Per Imparare.
Nomina  commissione di valutazione delle domande di partecipazione progetto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  l’Avviso  pubblico,  protocollo  AOODGEFID/19146 del  06/07/2020 per  la  presentazione  di
proposte relative alla realizzazione di progetti di “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione
– Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo
Specifico  10.2  Miglioramento  delle  competenze  chiave  degli  allievi.  Azione  10.2.2  Azioni di
integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere,
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo
ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.;
VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica prot. 2462 del 22/07/2020; 

/

https://www.icandornomicca.edu.it/
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT


ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA
BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -

BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 
- 13811 ANDORNO MICCA (BI)

Tel. 015473257- 0152477029 Fax 0152476596 
C. F. 81065780025 codice min.BIIC80000D

https://www.icandornomicca.edu.it

VISTA la pubblicazione delle graduatorie nazionali  MIUR Prot. n. 27765 del 02/09/2020 ;
VISTA  la  lettera  di  autorizzazione   Prot.  n.  AOODGEFID/28312  del  10/09/2020 con  la  quale  si
comunica  che  il  progetto  presentato  da  codesta  istituzione  scolastica,  collocato  utilmente  nella
graduatoria  approvata  con  provvedimento  del  Dirigente  dell’Autorità  di  Gestione,  è  formalmente
autorizzato con codice identificativo sottoazione 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-128;
VISTA la lettera di autorizzazione prot.n. AOODGEFID\28312 del 10.09.2020 che autorizza questa
istituzione scolastica ad attuare il progetto con codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-PI-2020-128 per
un  importo  di  spesa  pari  a  €  12.941,18 al  fine  di  supportare  studentesse  e  studenti  delle  scuole
secondarie di primo e secondo grado per libri di testo e kit scolastici;
VISTE le Linee guida dell’Autorità di gestione e le disposizioni e istruzioni per la realizzazione degli
interventi 2014 -2020;
VISTA la propria determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, protocollo n 3975
del  15/12/2020  sottoazione  10.2.2A-FSEPON-PI-2020-128  per  la  modifica  al  Programma Annuale
Esercizio Finanziario 2020;
VISTO il Decreto prot. n. 3977 del 15/12/2020 con la quale il Dirigente Scolastico assume l’incarico
di Responsabile Unico del Progetto di cui all’oggetto;
VISTO il  D.L.vo 165/2001, rubricato “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze
della Pubblica Amministrazione”;
VISTO il nuovo regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo contabile delle
Istituzioni scolastiche, D.M. 28 Agosto 2018 n. 129, (G.U. n. 267 del 16/11/2018);
VISTO il D.lgs 165/2001;
VISTO  l’Avviso  di  selezione  degli  alunni  destinatari  del  progetto  in  oggetto  prot.  n.1672  del
26/03/2021 

DISPONE

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, per la procedura in premessa,
è così costituita.

 Prof.ssa Acquadro Graziella con funzione di  componente della Commissione giudicatrice

 Prof.ssa Bertucci Marisa       con funzione di  componente della Commissione giudicatrice

 Prof.ssa Cancian                   con funzione di  componente della Commissione giudicatrice

 Assistente amministrativo Serrone Francesca con funzione verbalizzante

I  lavori  della  Commissione  giudicatrice  saranno  svolti  con  i  criteri  di  valutazione  sulla  base  delle
domande pervenute. 

/

https://www.icandornomicca.edu.it/
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT


ISTITUTO COMPRENSIVO DI ANDORNO MICCA
BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT   -

BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Piazza Salvo D’Acquisto n. 30 
- 13811 ANDORNO MICCA (BI)

Tel. 015473257- 0152477029 Fax 0152476596 
C. F. 81065780025 codice min.BIIC80000D

https://www.icandornomicca.edu.it

Tutte  le  attività  della  Commissione  giudicatrice  saranno  verbalizzate  e  si  concluderanno  con  la
graduatoria.
Gli esiti della selezione saranno resi pubblici sul sito web e comunicati agli interessati.

                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 
                                                                         (Prof.ssa Marialuisa MARTINELLI) 
                                                                           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa             

                                                         ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 39/1993)

/

https://www.icandornomicca.edu.it/
mailto:BIIC80000D@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:BIIC80000D@ISTRUZIONE.IT

